取扱説明書
各部のなまえ…………………………………………
安全上のご注意………………………………………
使用時のご注意………………………………………
ご使用方法
●お湯を使う …………………………………………
●排水栓を開閉する …………………………………
●ミドルキャビネット、ランドリーキャビネットの

水受けトレイ
〈PTシリーズ〉
※ 品番のN付きは寒冷地仕様
間口（mm）
仕
様
33
品番
扉タイプ
引出しタイプ
排水器具
サイズ（mm）（幅×奥行×高さ）
D7N-600（N） D7N-605S（N） D7N-755S（N） D8N-755S（N）
D8H-755S（N）
洗面器（カラー）
陶器製　11L
L-9006ET/
BW1：ホワイト
LR8：ピンク
BB7：ブルーグレー
陶器製　11L
L-9006FVT/
BW1：ホワイト
LR8：ピンク
BB7：ブルーグレー
陶器製　15L
L-9007FVT/
BW1：ホワイト
LR8：ピンク
BB7：ブルーグレー
陶器製　17L
L-2017FVT/
BW1：ホワイト
水栓
ツーハンドル混合水栓
LF-4275A-MB3
（寒冷地用）
LF-4275A-MB3-U
ホース収納式シングルレバー
洗髪シャワー水栓
SF-500S-MB
（寒冷地用）
SF-500SN-MB
600×520×850 750×550×850750×520×850
600 750
ゴム栓式排水栓（ヘアキャッチャー付き）
LF-PT4G
プッシュワンウェイ
ＬＦ-ＧＸ5Ｇ
はけめうるし調鏡面
BM2：グリーン　BO2：ブルー
BA2：レッド　UW2：ホワイト
木目調
Z22：ホワイト　Z12：ブラウン
本体 木組構造（パーティクルボード・MDF  EO、合板　FcO）
扉カラー VP1：ホワイト　VS1：シルクウッド
付属品 排水トラップ
排水トラップ
ホースガイド
鎖付きゴム栓
水受けトレイ
排水トラップ
ホースガイド
鎖付きゴム栓
水受けトレイ
排水トラップ
ホースガイド
水受けトレイ
※品番のN付きは寒冷地仕様
間口（mm）
■洗面化粧台の品番の見方
品番 ／色番
FTX N-755SNEA(S)／VP1 W
①  ②  ③  ④ ⑤ ⑥  ⑦  ⑧  ⑨
FTX ････････シリーズ名 オフト
FC ･･････････シリーズ名 オフト
PTX ････････シリーズ名 PTシリーズ
D7・D8･･････シリーズ名 D7・D8シリーズ
H ･･･････････引出しタイプ
N ･･･････････扉タイプ
75･･････････間口750mm
60･･････････間口600mm
50･･････････間口500mm
5S･･････････シングルレバー洗髪シャワ－水栓
4 ･･･････････シングルレバー混合水栓
3 ･･･････････立水栓
0 ･･･････････ツーハンドル混合水栓
N ･･･････････寒冷地仕様（一般仕様は品番なし）
EA･･････････電気温水器付（洗髪水栓および引出しタイプ用）
EB･･････････電気温水器付（洗面水栓用）
EC･･････････電気温水器付（シャワー水栓用洗面タイプ）
(S)･･････････ジャバラ排水トラップ仕様
無し ･････････壁・床兼用直管排水トラップ
YH2 ････････グロスホワイト
YL2 ････････シカモアベージュ
YD2 ････････ウエンゲチャコール
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
VP1 ････････ホワイト
VS1 ････････シルクウッド
BM2････････ノーブルグリーン
BO2 ････････ノーブルブルー
BA2 ････････ノーブルレッド
UW2････････アーバンホワイト
Z22 ････････シルキーエルム
Z12 ････････ノワールエルム
W･･･････････洗面器色 ホワイト
P ･･･････････洗面器色 ピンク
B ･･･････････洗面器色 ブルーグレー
⑨
〈D7・D8シリーズ〉